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Nr 22.
Ankom till riksdagens kansli den 16 februari 1937 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående för
säljning av visst område å Grängesbergs gruvallmån- 
ning i Kopparbergs län.

(2:a avd.)

1 en till riksdagen den 29 januari 1937 avlåten, till jordbruksutskottet hän
visad proposition, nr 72, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att ett område å Grängesbergs gruvallmänning l1 i Gran
gärde socken av Kopparbergs län, omfattande omkring 0.191 hektar och 
närmare angivet å en av distriktslantmätaren Mats Broström år 1935 upp
rättad karta, må på de av domänstyrelsen och kammarkollegium angivna 
villkor försäljas till områdets nuvarande brukare K. E. Ruhlin mot en köpe
skilling av 50 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till statsrådsprotokollet.

I skrivelse den 18 september 1936 har domänstyrelsen meddelat, att K. E. 
Ruhlin anhållit att få inköpa visst område å Grängesbergs gruvallmänning 
i Grangärde socken av Kopparbergs län.

Departementschefen har i ärendet anfört följande.
»I likhet med de myndigheter och andra, som yttrat sig i förevarande 

ärende, tillstyrker jag att sökanden K. E. Ruhlin, vilken allt sedan år 1903 
brukat huvudsakliga delen av ifrågavarande område och som är ägare till en 
området angränsande fastighet örn cirka ett hektar, varå finnas uppförda 
boningshus och ladugårdsbyggnad, måtte beredas tillfälle att förvärva ägan
derätt jämväl till sagda område, omfattande omkring 0.191 hektar.

Mot den av domänstyrelsen föreslagna köpeskillingen, 50 kronor, och de 
av styrelsen och kammarkollegium föreslagna köpevillkoren har jag ingen 
erinran att framställa. I enlighet med vad kammarkollegium förordat torde 
köpeskillingen böra tillföras domänfonden.»

Utskottet, som icke har något att erinra mot det framlagda förslaget, hem
ställer,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 16 februari 1937.

På jordbruksutskottets vägnar:
C. J. .IOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 15.

Utskottet.
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